
Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 10/11/2015     -      Listado a  09 de Noviembre  de 2015, a las 18:23

Página 1 de 7

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30001011

30008583

30010346

30003706

30004929

30018795

30011879

30006446

30006513

30007645

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ESPERANZA
CE INF-PRI MARE NOSTRUM

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI SAN JUAN 

IES ALQUERIAS

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

IES JUAN CARLOS I

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
CE INF-PRI EL PUNTAL

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CALASPARRA

CARTAGENA

CEUTÍ

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

UNIÓN (LA)

CALASPARRA

CARTAGENA

CEUTI

MORATA

ALQUERIAS

MURCIA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS
PUNTAL (EL)

UNION (LA)

0597FI

0597AL

0597FI

0597EI

0597PS

0597EI

0597PS

0597FI

0597EI

0597MU

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

ATENCIÓN: PARA SUSTITUIR A 
....60274

ATENCIÓN: PARA SUSTITUIR A .... 
30085 E IMPRESCINDIBLE LENGUA 
DE SIGNOS (Requisitos Ver 
Convocatoria)
ATENCIÓN: PARA SUSTITUIR A 
....96825

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30012367

30000161

30012975

30009058

30000390

30001072

30001278

30001278

30002283

30001461

CRA COMARCA ORIENTAL

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL 

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CRA VALLE DEL QUIPAR

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

ABANILLA

ABARÁN

ABARÁN

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

BARINAS

ABARAN

HOYA DEL 
CAMPO

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALMUDEMA (LA)

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

0597EI

0597AL

0597MU

0597EI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597FF

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 12/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 12/11/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Sustituye a ...98197Y

Sustituye a ...34744W

Sustituye a ...48335G

Sustituye a ...16676N

Sustituye a ...33362T

Sustituye a ...69122E

Sustituye a ...34973G

Sustituye a ...47981E

Sustituye a ...54594L

Sustituye a ...88256C

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002179

30010346

30011259

30008443

30003317

30003329

30010097

30003706

30004139

30004280

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI SAN ANTON

CE INF-PRI PÉREZ DE HITA

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI SAN JUAN 

CE INF-PRI MANUELA ROMERO

CE INF-PRI EL ROMERAL

CARTAGENA

CEUTÍ

FORTUNA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

GABATOS (LOS)

CEUTI

FORTUNA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MORATA

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

0597PRI

0597FI

0597EI

0597FF

0597PRI

0597EF

0597PT

0597FI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 12/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...25115V

Sustituye a ...84481E

Sustituye a ...48328R

Sustituye a ...77898N

Sustituye a ...67328E

Sustituye a ...63398W

Sustituye a ...27487X

Sustituye a ...60274C

Sustituye a ...92731Z

Sustituye a ...33550F

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30018606

30004309

30011016

30004607

30004929

30004966

30005053

30010292

30010292

CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO 
MARTÍNEZ BERNAL

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

IES ALQUERIAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CEE PÉREZ URRUTI

CEE PÉREZ URRUTI

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

ALQUERIAS

BENIAJAN

CABEZO DE 
TORRES

CHURRA

CHURRA

0597PT

0597FI

0597AL

0597MU

0597AS

0597EI

0597PRI

0597AL

0597PT

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

ATENCIÓN: IMPRESCINDIBLE 
LENGUA DE SIGNOS (Requisitos Ver 
Convocatoria)

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...17778A

Sustituye a ...47419R

Sustituye a ...91504Y

Sustituye a ...45693F

Sustituye a ...30085N

Sustituye a ...96455Q

Sustituye a ...79491B

Sustituye a ...48929D

Sustituye a ...24887C

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008731

30018849

30005511

30009150

30006771

30005557

30008959

30009162

30010711

CE INF-PRI TORRETEATINOS

CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA 
MAROTO

CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA
FUENTE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA PÁRRAGA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

HUERTA DEL 
RAAL

JERONIMOS Y 
AVILESES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

IMPRESCINDIBLE DOBLE 
ESPECIALIDAD: PT Y AL. 
Incorporación Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 16/11/2015. 
CONDICIONADA al envío del parte de 
baja antes de las 11h del 10/11.

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...84925M

Sustituye a ...59823P

Sustituye a ...23991Q

Sustituye a ...42684G

Sustituye a ...52672B

Sustituye a ...16277C

Sustituye a ...32149X

Sustituye a ...07337M

Sustituye a ...04401W

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 10/11/2015     -      Listado a  09 de Noviembre  de 2015, a las 18:23

Página 6 de 7

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006367

30009460

30009460

30006793

30006914

30008017

30007037

30012008

30007311

30007293

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI SAN FELIX

CE INF-PRI PASCUAL MARTINEZ 
ABELLAN 

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ 
ALCARAZ 

CE INF-PRI JOAQUIN CARRIÓN 
VALVERDE

E.E.I. N. 1

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

TORREAGÜERA

TORREAGÜERA

ZARANDONA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597FI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EF

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 12/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...46326M

Sustituye a ...74651R

Sustituye a ...34781R

Sustituye a ...20739P

Sustituye a ...32103D

Sustituye a ...51594C

Sustituye a ...77359H

Sustituye a ...22050J

Sustituye a ...80962K

Sustituye a ...14873S

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 09 de noviembre de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30012136

30009216

30007633

30007657

30007797

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA 

CE INF-PRI GINÉS CABEZOS 
GOMARIZ

CE INF-PRI HERRERIAS

CE INF-PRI LA PAZ 

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

YECLA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ROCHE

UNION (LA)

YECLA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Incorporación 12/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 12/11/2015.

1

1

1

1

1

Sustituye a ...10423L

Sustituye a ...64326A

Sustituye a ...70054T

Sustituye a ...56305F

Sustituye a ...13544N

Vacantes de SUSTITUCIÓN


